
 
 

 
 

Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové 
smlouvy č. 831241 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezentace služeb Enterprise Europe Network  

pro malé a střední podniky 

Místo konání: 

Hotel Nové Adalbertinum, Velké náměstí 32, Hradec Králové 

Datum a čas: 

10. 12. 2019, 9:00 – 13:00 hod 

Seminář je bezplatný. 

Vážení, 

Již 25 let pomáháme malým a středním podnikům se vstupem na zahraniční trhy - 

hledáme pro ně obchodní, výzkumné či technologické partnery prostřednictvím našich 

zahraničních kolegů ve více než 60 zemích světa. Rovněž nabízíme poradenství ohledně 

financování rozvoje firmy, zmapujeme její inovační příležitosti, vyhledáme mezinárodní 

výzkumné projekty, do kterých by se mohla zapojit, či poskytneme informace pro základní 

orientaci v oblasti ochrany práv duševního vlastnictví. Mladým firmám s potenciálem růstu 

v mezinárodním měřítku nabízíme mentoringový program. Přijďte si poslechnout, jak 

můžeme pomoci s podnikáním i vám nejenom my, ale také kolegové z Technologického 

centra Hradec Králové a Centra transferu biomedicínských technologií při Fakultní 

nemocnici Hradec Králové. Naše služby jsou poskytovány bezplatně. Jste srdečně zváni! 

Technologické centrum AV ČR 



 
 

 
 

Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové 
smlouvy č. 831241 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 
 

 

 

 

 

 

 

Program semináře: 

Čas Téma  Přednášející 

9:00 – 9:30 Registrace účastníků, ranní káva 

9:30 – 9:45 
Úvodní slovo, představení sítě 

Enterprise Europe Network  
Petr Hladík (TC AV ČR) 

9:45 – 10:00 Přivítání účastníků jménem TC HK Jiří Štěpán (TC HK) 

10:00 – 10:15 

Vyhledávání partnerů v zahraničí pro 

technologickou, obchodní a výzkumnou 

spolupráci 

Jiří Janošec (TC AV ČR) 

10:15 – 10:30 
Podpora rychlého růstu technologicky 

orientovaných firem 
Silvia Jirásková (TC AV ČR) 

10:30 – 10:45 
Mapování inovačních příležitostí 

v MSP  
Jiří Vavřínek (TC AV ČR) 

10:45 – 11:00 

Možnosti financování inovačních 

projektů z Evropských programů (EIC-

akcelerátor, kaskádové financování 

apod.) 

Barbora Vacátková (TC AV 

ČR) 

11:00 – 11:15 
Nabídka služeb v oblasti ochrany 

duševního vlastnictví 
Václav Suchý (TC AV ČR) 

11:15 – 11:30 „Jak využít hodnotu inovací ve firmě“ Jiří Mošna (CTBT) 

11:30 – 13:00 Individuální konzultace / Networkingová část, občerstvení 

 

 

Odkaz pro registraci účastníků: http://geform.tc.cz/prezentace_EEN_HK 

 

V případě jakýchkoli dotazů prosím kontaktujte D. Maléterovou; e-mail: maleterovad@tc.cz;  

tel.: +420 724 379 306 

 

http://geform.tc.cz/prezentace_EEN_HK
mailto:maleterovad@tc.cz

